
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

A18 - Mini kostra „Shorty",
namontovaná na podstavci

Objednací kód: 4004.1000039

Cena bez DPH 5.350,00 Kč
Cena s DPH 6.473,50 Kč

Parametry

Kosti - filtr Kostry

Množstevní jednotka ks

Špičková mini kostra. Dokonce i při poloviční velikosti (80 cm) jsou zachovány všechny anatomické detaily a struktury. Lebka může být
odstraněna a rozebrána na tři části (temeno lebky, baze lební, čelist). Ruce a nohy jsou odnímatelné. Kyčelní klouby jsou speciálně
namontovány, takže může být znázorňována jejich přirozená rotace.

Výška: 88 cm
Hmotnost: 1,5 kg


